南川教函〔2024〕280号

重庆市南川区教育委员会
重庆市南川区发展和改革委员会

重庆市南川区卫生健康委员会
关于2024年幼儿园等级复审结果的通报
各学校、幼儿园：

为进一步加强幼儿园管理，规范办园行为，提升保教质量，促进全区学前教育事业健康有序发展，根据《重庆市幼儿园等级标准》（渝教基〔2010〕1号）文件精神，在各幼儿园自查自评、教育督导责任区初查的基础上，结合我区实际情况，由区教委、区发展改革委、区卫生健康委组成联合检查组对全区103所幼儿园进行了等级复审抽查，现将幼儿园等级复审结果予以通报（名单见附件）。
希望各幼儿园进一步改善办园条件，加强园务管理，提高办园水平和保教质量。

附件：重庆市南川区幼儿园等级复审名单

重庆市南川区教育委员会     重庆市南川区发展和改革委员会

重庆市南川区卫生健康委员会
2024年7月25日

（此件公开发布）
附件

重庆市南川区幼儿园等级复审名单

一级幼儿园（32所）

重庆市南川区示范幼儿园

重庆市南川区示范幼儿园东街花园分园（原花山分园）

重庆市南川区西南大学实验幼儿园

重庆市南川区西南大学实验幼儿园凤江晓悦分园

重庆市南川区隆化实验幼儿园

重庆市南川区隆化实验幼儿园龙济分园

重庆市南川区隆化实验幼儿园碧桂园分园
重庆市南川区第八幼儿园

重庆市南川区隆化一小A区幼儿园

重庆市南川区隆化七小幼儿园

重庆市南川区九鼎山小学幼儿园

重庆市南川区隆化三小幼儿园

重庆市南川区隆化四小幼儿园

重庆市南川区隆化五小幼儿园

重庆市南川区隆化六小幼儿园

重庆市南川区东胜中心幼儿园

重庆市南川区北固中心幼儿园

重庆市南川区东城金山丽苑幼儿园

重庆市南川区金桂园幼儿园

重庆市南川区香格里拉幼儿园

重庆市南川区西城玖鼎幼儿园

重庆市南川区西苑幼儿园

重庆市南川区红黄蓝幼儿园

重庆市南川区南城爱绿幼儿园

重庆市南川区锦辉艺嘉幼儿园

重庆市南川区温莎田园大地幼儿园

重庆市南川区尚都会幼儿园

重庆市南川区泽恺北岸幼儿园
重庆市南川区泽京幼儿园

重庆市南川区城投第一幼儿园

重庆市南川区西城铭点幼儿园

重庆市南川区西城晓悦湾幼儿园

二级幼儿园（53所）

重庆市南川区道南小学幼儿园

重庆市南川区丁家嘴中心幼儿园

重庆市南川区三泉镇中心幼儿园

重庆市南川区三泉镇马嘴实验学校幼儿园

重庆市南川区沿塘中心幼儿园

重庆市南川区南平镇中心幼儿园

重庆市南川区南平镇龙塘幼儿园

重庆市南川区南平镇岭坝幼儿园

重庆市南川区大观镇中心幼儿园

重庆市南川区兴隆镇中心幼儿园

重庆市南川区黎香湖镇中心幼儿园

重庆市南川区白沙镇中心幼儿园

重庆市南川区乾丰镇中心幼儿园

重庆市南川区山王坪镇中心幼儿园

重庆市南川区水江镇实验幼儿园

重庆市南川区水江镇宁江幼儿园

重庆市南川区水江镇大桥小学幼儿园

重庆市南川区楠竹山镇中心幼儿园

重庆市南川区石墙镇中心幼儿园

重庆市南川区中桥乡中心幼儿园

重庆市南川区鸣玉镇中心幼儿园

重庆市南川区冷水关镇中心幼儿园

重庆市南川区民主镇中心幼儿园

重庆市南川区福寿镇中心幼儿园

重庆市南川区木凉镇中心幼儿园

重庆市南川区石溪镇中心幼儿园

重庆市南川区大有镇中心幼儿园

重庆市南川区古花镇中心幼儿园

重庆市南川区庆元镇中心幼儿园

重庆市南川区合溪镇中心幼儿园

重庆市南川区金山镇中心幼儿园

重庆市南川区神童镇中心幼儿园

重庆市南川区太平场镇中心幼儿园

重庆市南川区河图镇中心幼儿园

重庆市南川区峰岩乡中心幼儿园

重庆市南川区头渡镇中心幼儿园

重庆市南川区东城南蓝幼儿园

重庆市南川区水江镇大龙幼儿园

重庆市南川区东城半溪幼儿园

    重庆市南川区东城金蝴蝶幼儿园

重庆市南川区东城贝贝家幼儿园

重庆市南川区东城供销幼儿园

重庆市南川区东城小海龟幼儿园

    重庆市南川区东城欣欣幼儿园

重庆市南川区枫香庭幼儿园

重庆市南川区南城清桥幼儿园

重庆市南川区南城龙凤幼儿园

重庆市南川区南城乐乐幼儿园

重庆市南川区西城龙济幼儿园

重庆市南川区大观镇大观源幼儿园

重庆市南川区水江镇金地名都幼儿园

重庆市南川区南平镇彩虹幼儿园

重庆市南川区西城东方红幼儿园
三级幼儿园（18所）

重庆市南川区东城一心幼儿园

重庆市南川区东城中和街幼儿园

重庆市南川区东城希望幼儿园

重庆市南川区东城明新幼儿园

重庆市南川区东城红太阳幼儿园

重庆市南川区南城红红幼儿园

重庆市南川区南城小太阳幼儿园

重庆市南川区南城健美幼儿园

重庆市南川区西城星星幼儿园

重庆市南川区西城蓝天幼儿园

重庆市南川区西城大风车幼儿园

重庆市南川区西城纵横幼儿园

重庆市南川区西城乐乐幼儿园

重庆市南川区西城新桥幼儿园

重庆市南川区兴隆镇新星幼儿园

重庆市南川区兴隆镇中原幼儿园

重庆市南川区大观镇前进幼儿园

重庆市南川区南平镇开心幼儿园

重庆市南川区教育委员会办公室         2024年7月25日印发

—2—